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Irygator Oral-B OxyJet MD20
Oral Healt Center

Cena 216,81 zł

Numer katalogowy 152434058

Kod producenta LPNHE858563032/6-05

Kod EAN 8006540841396

Opis produktu

Irygator ORAL-B OxyJet MD20

 

Oral-B OxyJet to irygator ułatwiający utrzymanie higieny jamy ustnej. Oral-B OxyJet wykorzystuje przefiltrowane, sprężone
powietrze, które w połączeniu z wodą tworzy mikropęcherzyki, a te z kolei zwalczają bakterie odpowiedzialne za powstawanie
płytki nazębnej. Co więcej, działanie mikropęcherzyków znacznie redukuje problemy z dziąsłami, jeśli irygator jest używany w
połączeniu ze specjalistyczną pastą do zębów. Irygator posiada funkcję kontroli ciśnienia wody, od poziomu 1 (niskie
ciśnienie) do poziomu 5 (wysokie ciśnienie), dostosowane do indywidualnych potrzeb. OxyJet posiada również duży zasobnik
wody (600 ml), do którego można dodać płyn do płukania jamy ustnej. Specjalny przełącznik dyszy Jet Switch pozwala
jednym dotknięciem zmienić strumień z rotacyjnego na prosty i odwrotnie. Dla wszechstronnej higieny jamy ustnej stosuj z
jedną z elektrycznych szczoteczek Oral-B.

Rodzaj produktu: Irygator
Rodzaje obrotów: Mikrowibracje
Regulacja strumienia wody: Prosty Spiralny Z mikrobąbelkami 5 stopni
Rodzaj zasilania: Sieciowe
Inne: Ciśnienie wody irygatora: do 3.8 bar
Regulacja strumienia wody: 5 stopni
Kolor: Biało-niebieski
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Sprzęt powystawowy - pokazowy

Posiada 2 końcówki lecz w otwartym opakowniu

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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